- 1 -

平成 24 年 10 月 3 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先責任者 取締役 中村 準三

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年４月 13 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 25 年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年３月１日～平成 24 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 4,200 180 140 75 5.89

今回修正予想（Ｂ） 5,337 494 466 248 19.52

増減額（Ｂ－Ａ） 1,137 314 326 173

増減率（％） 27.1 174.4 232.9 230.7

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年２月期第２四半期）
4,100 236 196 33 2.64

平成 25 年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 9,000 515 450 240 18.84

今回修正予想（Ｂ） 9,800 700 600 320 25.11

増減額（Ｂ－Ａ） 800 185 150 80

増減率（％） 8.9 35.9 33.3 33.3

（ご参考）前期実績

（平成 24 年２月期）
9,525 899 841 368 28.92

修正の理由

当社グループの主要な市場である広告業界は震災の影響があった昨年同期からの反動増もあり、グルー

プのコア事業である広告ソリューション事業及びテクニカルソリューション事業ともに業績が予想以上に

堅調に推移したこと、及び第３四半期に売上計上を見込んでいた案件が早まったこと等により、第２四半

期連結累計期間の売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ増加する見込みであります。

また、通期連結業績予想につきましては、企業経営環境は引き続き厳しい状況が続くものと思われます

が、第２四半期連結累計期間までの業績が堅調に推移したことに伴い、売上高、営業利益、経常利益、当

期純利益それぞれ増加する見込みであります。

なお、通期連結業績予想の当期純利益は、平成 24 年 9 月 18 日付で公表しました「連結子会社の合併に

- 2 -

関するお知らせ ５．今後の見通し」に記載いたしましたマックレイ株式会社とデジタルサイト株式会社

に伴う税効果等の影響規模は考慮しておらず、詳細が確定し開示の必要が生じた場合は速やかにお知らせ

いたします。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上